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motionen nr 40 i första kammaren, i vad den avser förslag till ändrade bestäm­
melser i fråga örn beskattningen av sådana vinster i varulotterier, som utgöras 
av premieobligationer eller därmed jämställda värdehandlingar, hos Eders 
Kungl. Maj :t anhålla, att Eders Kungl. Maj :t ville föranstalta örn utredning 
angående beskattningen av nämnda vinster, samt för riksdagen snarast möjligt 
framlägga de förslag, som må av utredningen föranledas.

Stockholm den 17 maj 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 235.
Godkänd av första kammaren den 17 maj 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 17 maj 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
örn skattefrihet för vissa gåvor till luftvärnet, luftskyddet 
och hemvärnet.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 17.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betän­
kande nr 17, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Maj :t anmäla, att riksdagen, i anledning av motionen 1:95 samt de 
likalydande motionerna 1: 54 och II: 45 ävensom motionen II: 136, för sin del 
antagit följande

Förslag

till

förordning om rätt att vid taxering åren 1942 och 1943 enligt förordnin­
gen om statlig inkomst- oell förmögenhetsskatt åtnjuta avdrag för belopp 

som utgivits såsom gåva för luftvärnet m. m.

Härigenom förordnas som föijer:

1 §•

Skattskyldig, som under något beskattningsår, för vilket taxering verkställes 
åren 1942 eller 1943, lämnat gåva 

till staten eller försvarsförening för luftvärnet, 
till staten eller luftskyddsförening för luftskyddet eller
till staten eller hemvärnsförening för hemvärnet eller dess underavdelningar,
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äger att vid taxering enligt förordningen om statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt jämte avdrag som avses i 4 § nämnda förordning från sammanlagda 
beloppet av sina inkomster från olika förvärvskällor åtnjuta avdrag med be­
lopp motsvarande vad han under beskattningsåret utgivit såsom sådan gåva.

2 §■
I denna förordning avses med:
försvarsförening stiftelse eller sammanslutning, som samverkar med militär 

myndighet för stärkande av rikets försvar,
luftskyddsförening Sveriges riksförbund för civilt luftskydd (riksluftskydds- 

förbundet) samt till nämnda förbund anslutet i Stockholm och länen arbetande 
länsförbund (länsförening) med uppgift att bedriva verksamhet inom det ci­
vila luftskyddet,

hemvärnsförening sammanslutning, som samverkar med militär myndighet för 
att stödja hemvärnet eller dess underavdelningar.

3 §■

Vid yrkande i allmän självdeklaration örn avdrag enligt 1 § skall gåvotaga- 
rens fullständiga namn och adress uppgivas.

4 §•
Förening som i 1 § sägs är pliktig att efter anmaning i den ordning varom 

stadgas i 38 § taxeringsförordningen lämna uppgift örn storleken av gåva, som 
föreningen för i 1 § avsett ändamål emottagit från namngiven skattskyldig.

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 1942.

Stockholm den 17 maj 1941.

Med undersåtlig vördnad.
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